Ç«ii4e

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA DE PIO XII • MA

CNPJ 06.447.833/0001-81

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PIO XII - no uso
de suas atribuições legais, RESOLVE:

DECLARAR, para todos os fins, que através do processo n° 0504032/2021, a Prefeitura Municipal de
Pio XII, ADERE ao processo licitatório, da Ata de Registro de Preços n° 005/2021 - Prefeitura
Municipal de OLHO DÁGUA DAS CUNHÂS, relativa ao Pregão Presencial n" 007/2021, destinado ao
Registro de preços para prestação de serviços de locação de veículos para o Município de Olho
DÁgua das Cunhas.

YAMAHA

DESCRIÇÃO MARCA UNO QTD
Caminhão carga seca 04 toneladas em bom
estado de conservação, incluídos os custos de Volkswagen UNO 1
manutenção.
Locação de veiculo de fàbricaçâo nacional, tipo
camionete. 4x4 com 04 portas, cabine dupla,
arcondícionado, cintos de segurança dianteiros
com regulagem de altura, freios ABS, tampa
traseira com chave, protetor de caçamba,
combustivei a diesel/gasolina, ano/modelo 2017
à 2021, em bom estado de conservação,
incluídos os custos de manutenção.
Moto Cross em bom estado de conservação,
incluídos os custos de manutenção.

Locação de veiculo de fabricação nacional, tipo
passeio com 05 portas, motor 1.0 á 1.6, com ar
condicionado, combustível gasolina e/ou
álcool(flex), ano/modelo de 2017 à 2020, modelo
completo, capacidade máxima de 05
passageiros sentados, em bom estado de
conservação, incluídos os custos de

manutenção.
Locação de veiculo de fabricação nacional, tipo
camionete, com 04 portas, cabine dupla,
arcondícionado, tração 4x4, cintos de segurança
dianteiros com regulagem de altura, freios ABS, ^-.ynxA iiMn
tampa traseira com chave, protetor de caçamba, wNU 2
combustível a diesel, ano/modelo 2017 à 2021,
em bom estado de conservação, incluídos os
custos de manutenção.

VUNT V MENSAL V TOTAL

R$6.112,53 R$6.112,53 R$48.900,24

R$6.205.49 R$12.410,98 RS 99,287,84

R$1.462,19 R$2.924,38 R$23.395,04

R$5,404,19 R$48.637.71 R$389.101,68

R$ 7.571,07 15.142,14] R$121.137,12

VTOTALl R$6B1.821.92

DECLARA, ainda, que todos os atos do órgão Gerenciador da Ata de Registro de Preços,
subsequentes a esta anuência fica desde já RATIFICADOS, salvo aqueles que alterem
substancialmente o objeto, o quantitativo e o termo de referência.

Publique-se

Pio XII, 23 de abril de 2021

Secretário Municipal de Administração

Rua Senador Vitorino Freire, SN, Centro, Pio XII/MA - CEP 65.707-000